XL-TF2Z434FR
Page 1 sur 2
Bobine DC : 3 % max. de la tension nominale
Manuel d'instructions
Vanne angulaire pour le vide
Série XLFV-Q
Ce produit sert à l'isolation entre une pompe et une chambre à vide.
1 Consignes de sécurité

Tension de fuite admissible 3 % max. de la tension nominale
Consommation électrique [W] 0.35 (avec visualisation : 0.4)
Protection de circuit Diode (modèle non-polarisé : varistor)
Indicateur lumineux LED
Tableau 2
2.3 Connexion / Spécifications du débit
Modèle Bride
Taille de
la bride
Taille de
l'orifice
Conductance
[L/s] Note 1)
Masse
[kg]
XLFV-16 KF 16
M5
5 0.29
XLFV-25 KF 25 14 0.49
XLFV-40 KF 40 45 1.14
XLFV-50 KF 50
M5
Rc1/8
80 1.66
XLFV-63 KF/K 63 180 3.06
XLFV-80 KF/K 80 200 4.86
XLFV-100 KF/K 100 300 10.10
XLFV-160 KF/K 160 800 18.70
Tableau 3
Note 1) La conductance correspond à la valeur pour le coude ayant les mêmes
dimensions
2.4 Caractéristiques du détecteur (option)